
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОРОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.02.2019                                                с. Поротниково                                                      №  12

О  признании  имущества  муниципальной 
собственностью   муниципального  образования 
«Поротниковское  сельское  поселение 
Бакчарского района Томской области»

На основании Постановления Администрации Бакчарского района  от 08.02.2019 года 
№ 113 «О передаче муниципального имущества муниципального образования «Бакчарский 
район» в собственность муниципального образования «Поротниковское сельское поселение 
Бакчарского района Томской области»», акта приема-передачи от 08.02.2019, руководствуясь 
Уставом   муниципального  образования  «Поротниковское  сельское  поселение  Бакчарского 
района Томской области», 

  
Администрация Поротниковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Признать  муниципальной  собственностью  муниципального  образования 
«Поротниковское  сельское  поселение  Бакчарского  района  Томской  области»  недвижимое 
имущество, указанное в Приложении № 1 к настоящему постановлению.

2. Включить имущество, указанное в Приложении № 1 к настоящему постановлению в 
Реестр муниципального имущества муниципального образования «Поротниковское сельское 
поселение Бакчарского района Томской области».

3. Поручить  бухгалтеру  Администрации  Поротниковского  сельского  поселения 
(Такмакова М.Г.) поставить имущество, указанное в пункте 1 настоящего постановления на 
баланс Администрации Поротниковского сельского поселения.

4.  Контроль за исполнением  настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава Поротниковского сельского поселения                   Н.Ю. Чумакова



Приложение  № 1 
к Постановлению Администрации 
Поротниковского сельского поселения
от 11.02.2019 г. № 12

ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА

№ 
п/п

Наименование 
объекта

Количе
ство 

(объем) 
шт.

Год ввода в 
эксплуатацию

Балансовая 
стоимость 

руб.

Износ 
100%

Остаточная 
стоимость, 

руб.

Присвоенный 
реестровый номер

1 Остановочный 
павильон  для 
автобусных 
остановок 
образовательных 
учреждений

1 2018 45 500,00 45 500,00 0,00 370


